
FECHA 24/03/2023
LUGAR Mitxelin Lasarte Oria 
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: TRIPLE INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

53 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 8,45 2 2
52 Xabier Martin Ostadar Skt Oriarte 9,16 1 1

148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 7,86 4 4
49 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 8,05 3 3
51 Daniel Lamas Ostadar Skt Oriarte 7,66 5 5

151 Hodei Herrero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 6 6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 2: TRIPLE INF FEM

CATEGORÍA: INF
SEXO: FEM

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1263 Maider Gasalla Ostadar Skt Larramendi Ikastola 8,86 3 3
1259 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 6,93 14 14
1067 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 9,02 2 2
1068 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 7,02 13 13
1065 Nora Gandia Ostadar Skt Oriarte 7,94 7 7
1258 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 7,24 10 10
1271 Nahia Pastor Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 15 15
1270 Irati Caro Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,12 11 11
1255 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 8,65 4 4
1265 Leire Diez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,93 8 8
1262 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 9,61 1 1
1267 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 15 15
1257 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 8,55 5 5
1260 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,37 9 9
1268 Leire Mate Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 15 15
1261 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,12 11 11
1253 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 15 15
1254 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,95 6 6
1256 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,00 15 15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 3: ALTURA INF FEM

CATEGORÍA: INF
SEXO: FEM

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1263 Maider Gasalla Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,40 1 1
1262 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,30 2 2
1067 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 1,30 2 2
1255 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,20 4 4
1268 Leire Mate Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,15 5 5
1265 Leire Diez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,15 5 5
1258 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 1,10 7 7
1271 Nahia Pastor Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 7 7
1256 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 7 7
1261 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 7 7
1257 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 7 7



1267 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 7 7
1260 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 13 13
1259 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 1,00 13 13
1270 Irati Caro Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 13 13
1254 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 13 13
1068 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 1,00 13 13
1065 Nora Gandia Ostadar Skt Oriarte 1,00 13 13
1253 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 19 19

 
 
 
 
 
 

PRUEBA 4: ALTURA INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

52 Xabier Martin Ostadar Skt Oriarte 1,45 1 1
148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,35 2 2
51 Daniel Lamas Ostadar Skt Oriarte 1,30 3 3
53 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 1,30 3 3
49 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 1,25 5 5

151 Hodei Herrero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 6 6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 5: 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

PRUEBA 6: 0

CATEGORÍA:
SEXO:



PRUEBA 7: 0

CATEGORÍA:
SEXO:

PRUEBA 8 : 0
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SEXO:




	Concursos

